COMISSÃO ESPECIAL PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
CORONEL DOMINGOS SOARES – PR

Instituído pela RESOLUÇÃO CMDCA Nº 04/2023

RESOLUÇÃO Nº 15/2023

Dispõe sobre a convocação dos

servidores públicos municipais para

auxiliar no processo de escolha dos

membros do Conselho Tutelar do

Município de Coronel Domingos

Soares – PR.

A coordenadora da Comissão Especial para o processo de escolha dos membros

do Conselho Tutelar do Município de Coronel Domingos Soares – PR,

considerando a Lei Municipal n. 1069/2023, a RESOLUÇÃO Nº 04/2023 do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, Edital n. 01/2023

CMDCA, e ofício 286/2023 do Prefeito Sr. Jandir Bandiera, RESOLVE:

Art. 1o Convocar os servidores públicos municipais, abaixo descritos, para

auxiliar no processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município

de Coronel Domingos Soares – PR, na condição de mesários.

1. Valdeni Stuber;

2. Fernanda Roberta da Rosa;

3. Sebastião Soares de Oliveira;

4. Aparecida de Fátima Stelmach da Rosa;

5. Lucinei Brancalioni;

6. Marli Aparecida Scopel Mendes;

7. Angelita aparecida Rodrigues Nunes;

8. Edson Muller Gheno;

9. Aline Francieli Kniphoff;

10. Ana Paula Cruz da Silva;

11. Daiana Neves de Oliveira;

12.  Dirlei Badotti.

Art. 5o Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Coronel Domingos Soares, 04 de setembro de 2023.

Neyva Janara Rocha de Carvalho

Coordenadora da Comissão Especial